
Tyle słońca w całym mieście
Niespodziewana zmiana pogody sprawiła, że nie wszyscy zgłoszeni na konkurs uczestnicy dojechali
do Głowna na czas, a niektórzy nie dojechali w ogóle. Ostatecznie na festiwalowej scenie wystąpiło
70 uczestników m.in. z Lublina, Ostrowca Świętokrzyskiego, Chrzanowa, Katowic, Poznania, Turku,
Opatowa, Poznania, Puszczy Mariańskiej, Częstochowy, Łukowa, Poddębic, Łowicza, Ozorkowa,
Brzezin, Łodzi, Nieborowa, Jeżowa, Domaniewic i Dmosina. Wśród nich byli także reprezentanci
Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie.

Wszyscy  soliści byli podzieleni na kategorie wiekowe do lat 11, 12-15 lat oraz powyżej lat 15. Po raz
pierwszy wystąpili również soliści w kategorii 50 +. Uczestników konkursu oceniało jury złożone z
absolwentów Akademii Muzycznej w Łodzi: Aleksandra Guni – klasa fortepianu i fletu poprzecznego,
Zofia Boniakiewicz –  klasa altówki, wokalistka oraz Tomasz Maciaszczyk – klasa trąbki, kompozytor
i aranżer. Wszyscy członkowie jury zajmują się edukacją muzyczną dzieci i młodzieży pracując jako
nauczyciele w szkołach muzycznych.

Jury  jednogłośnie wybrało Grand Prix Festiwalu, które przypadło Magdalenie Tomeckiej z Jeżowa w
kategorii powyżej lat 15 za wykonanie piosenki ”Radość najpiękniejszych lat”.

W poszczególnych kategoriach wiekowych  nagrody i wyróżnienia otrzymali:

Kat. do lat 11

I miejsce Anna Filipczak – Ostrowiec Świętokrzyski
II miejsce Emilia Szcześniak - Łuków
III miejsca Milena Markowska - MOK Głowno za piosenkę „Jak w taki dzień deszczowy”  oraz  Nadia
Reguła - Pabianice
Wyróżnienia: Maria Tryndoch- Lublin, Maja Mazurek-Lublin oraz Gabriela Łukasik –
Łuków.                                                                                                                                   

kat. 12-15 lat:

I miejsca  Hanna Olak- Puszcza Mariańska, Martyna Zygadło- Częstochowa
II miejsce Matylda Szklarska- Ostrowiec Świętokrzyski 
III miejsce Amelia Jaworowska z Ozorkowa
Wyróżnienia: Dominik Ciach- Ujazd, Jakub Świderski z Turku oraz Jagoda Rataj z Katowic i Martyna
Wójcik z Opatowa.

Kat. powyżej lat 15

I miejsce Patrycja Jakubiak – Domaniewice
II miejsce – Marlena Karwacka z Dmosina
III Zofia Pacholczak  - Ostrowiec Świętokrzyski
Wyróżnienia: Viktoria Pongowska – Ostrowiec Świętokrzyski i Natalia Osińska z Poddębic.

Kat. 50+

I miejsca – nie przyznano
II miejsce – Małgorzata Piegzik – Chrzanów



III nie przyznano
Wyróżnienia: Czesława Dziedzic - Brzeziny, Jadwiga Kapuścińska za piosenkę ”Żeby szczęśliwym
być” – MOK Głowno oraz Zbigniew Zbiciński z Plichtowa/Łodzi

Nagrodzeni i wyróżnieni otrzymali pamiątkowe dyplomy i statuetki oraz nagrody rzeczowe
ufundowane przez Gminę Miasta Głowna, Miejski Ośrodek Kultury w Głownie, Starostwo Powiatowe
w Zgierzu oraz Firmę Allles z Głowna, a także  materiały promujące Rodzinną Re-Kreację w Głownie
oraz materiały promocyjne Starostwa Powiatowego w Zgierzu.

Instruktorom wręczono podziękowania za przygotowanie  solistów do konkursu.

MOK dziękuje również za współpracę  Cukierni Marcel  oraz pizzerii Peppers z Głowna.

Patronat nad imprezą tradycyjnie już objął Burmistrz Głowna oraz Starosta Zgierski, natomiast
opieką medialną TVP 3 Łódź, Radio Victoria, tygodnik lokalny Wieści z Głowna i Strykowa - Nowy
Łowiczanin.


